
 
НОВОПЕТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  Вісімнадцята сесія сьомого скликання 

     
 «31» березня 2017 року                                                                             №715 

РІШЕННЯ 
 
Про розгляд заяви гр. Нестерука П.М. 
 
       Розглянувши заяву гр. Нестерука Петра Михайловича щодо виділення 
земельної ділянки для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд в селі Нові Петрівці Вишгородського 
району Київської області, керуючись ст.ст. 25, 26 ЗУ «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  
сільська рада  
                                                     

ВИРІШИЛА: 
 
1. Відмовити гр. Нестеруку Петру Михайловичу у виділенні земельної 
ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд у зв’язку з відсутністю на території села 
Нові Петрівці Вишгородського району Київської області вільних земель із 
відповідним цільовим призначенням та неподачею необхідного пакету 
документів, передбачених чинним законодавством України. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань землеустрою та земельних відносин, будівництва та 
архітектури. 
 
 
 
 
 Секретар сільської ради                                                           С.О.Костюк 

 
 
 
 
 
 
 
 


